CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(3.P.R.S. 23/05/1997 n°® 149)

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
N. 2% DEL o2 lell 201
Oggetto: Nomina Responsabile attivita dei Consorzi in Liquidazione di cui alla tabella

allegata L.R. n. 45/95 - Determinazioni.

L’anno duemilaquindici, il giorno &\x& del mese di Q)P; Cx , presso la sede
dell’ Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca

Mediterranea, in Palermo

1L COMMISSARIO STRAORDINARIO

Calogero Paolo Mascellino, nominato con D.A. n. 10 del 16/02/2015, Commissario
Straordinario dei Consorzi dellé{éiiciﬂiéf@rientale. (Enna, Caltagirone, Ragusa, Catania,
Siracusa e Meséiﬁé) afféréntir il ‘nuovo _Cbnsorzib di Bonifica della Sicilia Orientale,
assistito dal Dr. Giuseppe Barbagaﬂo. nella qualita di Direttore Generale dell’Ente, con
le funzioni di Segretario verbalizzante, ha adottato la seguente deliberazione:

VISTA la légge regionale 25 maggio 1995, n. 45 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998
ed approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999;
PREMESSO che il comma 8 deﬂ’art. 9 della L.R. n. 19/05 ha disposto che, a far data
dal 31.12.2006 le residue attivitd inerenti la liquidazione dei soppressi Consorzi di
Bonifica, di cui alla tabella allegata alla L.r. n. 45/95, sono curate dal Dipartimento
Regionale Agricoltura ;

VISTA la nota Dirigenziale, prot. n. 26299 del 30/03/2015, con la quale si dispone a
tutti i Consorzi, per 1 motivi ivi meglio specificati, di nominare “tra i propri dipendenti
un Responsabile per le attivitd riguardanti le procedure di liquidazione dei soppressi Eﬁﬁ' di
cui alla tabella allegata alla Lr. n. 45/95, col compito di collaborare e coadiuvare questo Servizio
nella ricostruzione delle relative pratiche”; '

CONSIDERATO che dette attivitd e compiti allinterno dell'intestato Ente, a seguito
della nomina disposta dal Commissario Liquidatore - Dott. Vito Aiello - con nota

prot. n. 91 del 29/12/2006, sono stati, sino alla data odierna, curate e svolti dall’Avv.




Giovanni Brugliera, il quale & stato il funzionario di riferimento del Consorzio di

Bonifica 9 per tutte le attivita e gli atti riguardanti la competenza della ex Gestione
Separata dei soppressi Consorzi di Bonifica Piana di Catania, Alto Simeto e Alto
Simeto Bronte ; - |
RITENUTO pertanto confermare 1'anzidetto funzionario, Avv. Giovanni Brugliera,
Responsabile per le attivita dei citati soppressi Consorzi;
SENTITO il parere favorevole del Direttore dell’Ente;
VISTO l'art. 9 lettera f dello Statuto Consortile;

DELIBERA
DI CONFERMARE @’Avv. Giovanni Brugliera, Responsabile per tutte le attivita e gli
atti riguardanti la competenza della ex Gestione Separata dei soppressi Consorzi di
Bonifica Piana di Catania, Alto Simeto e Alto Simeto Bronte, con il compito di
collaborare e coadiuvare il Dipartimento Regionale Agricoltura nel reperimento dei

cartegei e nella ricostruzione dell'iter delle varie pratiche ;

DI TR A METTERE, 13 Y uaﬂtodlcemi)etenza,ﬂ pféseﬁfe deliberato all' Assessorato

Regionale dell’ Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea -~
Dipartimento Agricoltura - Serviziol;
DI DARE MANDATO ai competenti settori di porre in essere tutti gli adempirﬁenﬁ

consequenziali.
I1 Segretario 11 Commissario Straordinario
F.to Dr. Giuseppe Barbagallo E.to Calogero Paolo Mascellino

Certificato di pubblicazione
Si certifica che copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’ Albo
consorzialedal ©3loy (2019
al

Catania, li

La delibera ¢ pubblicata sul sito istituzionale del committente: www.consorziobonifica9ct.it

E’ copia conforme all’originale
Catania i




